

# **This Time ApS**

Buddingevej 195  
2860 Søborg

Årsrapport  
9. august 2018 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/05/2020**

---

**Rene Varmdal Pedersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
-------------------------------------------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

This Time ApS  
Buddingevej 195  
2860 Søborg

CVR-nr: 39789949  
Regnskabsår: 09/08/2018 - 31/12/2019

**Revisor**

COMPU REVISION A/S  
Banegårdspladsen 2, 1 tv  
8000 Aarhus C  
DK Danmark

CVR-nr: 15618175  
P-enhed: 1000951259

# Ledelsesberetning

## Aktivitet

Selskabets formål er at drive 7-Elevenforretning på franchisebasis.

## Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for This Time ApS udgør for regnskabsåret 2018/19 kr. 5.372.201, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 125.047.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 175.047.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2019 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Efter regnskabsårets udløb er der udbrudt Coronavirus i Danmark. Dette har medført at en række virksomheder er lukket, og at en del aktivitet i det danske samfund er lukket ned. Selskabets omsætning er påvirket, men vi ved endnu ikke hvornår situationen stopper, og kan ikke forudsige dens endelige input på økonomien i selskabet. Vi formoder dog, at der kun er tale en begrænset periode. På nuværende tidspunkt har vi en formodning om, at situationen samlet udløber inden for en overskuelig fremtid.

## Hændelser efter regnskabsårets løb

Der er efter direktionens skøn ud over ovennævnte ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 9. aug. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>5.372.201</b>
Personaleomkostninger .....	1	-5.185.556
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>186.645</b>
Andre finansielle indtægter .....	2	-26.332
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>160.313</b>
Skat af årets resultat .....	3	-35.266
<b>Årets resultat .....</b>		<b>125.047</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		125.047
<b>I alt .....</b>		<b>125.047</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		1.523.997
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>1.523.997</b>
Tilgodehavende skat .....		4.734
Andre tilgodehavender .....		211.943
Periodeafgrænsningsposter .....		35.336
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>252.013</b>
Likvide beholdninger .....		18.800
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.794.810</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.794.810</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		125.047
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>175.047</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		186.882
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		1.146.491
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		252.320
Periodeafgrænsningsposter .....		34.070
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.619.763</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.619.763</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.794.810</b>

# Egenkapitalopgørelse 9. aug. 2018 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	0	50.000
Årets resultat .....	0	125.047	125.047
Egenkapital, ultimo .....	50.000	125.047	175.047

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	4.659.608
Pensionsbidrag	142.369
Andre omkostninger til social sikring	307.378
Øvrige personaleomkostninger	76.201
	<b>5.185.556</b>

Det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsperioden udgjorde 10 medarbejdere.

## 2. Andre finansielle indtægter

Af de finansielle udgifter kr. 26.332 vedrører renter kr. 4.990 af mellemværender med kapitalejer.

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	35.266
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<b>35.266</b>

Der er i perioden afregnet kr. 0 i koncernskat.

## 4. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

### Begivenheder efter regnskabsafslutningen

Efter regnskabsårets udløb er der udbrudt Coronavirus i Danmark. Dette har medført at en række virksomheder er lukket, og at en del aktivitet i det danske samfund er lukket ned.

Selskabets omsætning er påvirket, men vi ved endnu ikke hvornår situationen stopper, og kan ikke forudsige dens endelige input på økonomien i selskabet. Vi formoder dog, at der kun er tale om en begrænset periode. På nuværende tidspunkt har vi en formodning om, at situationen samlet udløber inden for en overskuelig fremtid.

Ledelsen vurderer, at det likviditetsmæssige beredskab er til stede, og at situationen ikke får indflydelse på selskabets fortsatte drift.

## 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået franchiseaftaler med Reitan Servicehandel Danmark A/S, og har i den forbindelse en opsigelsesperiode på 6 måneder.

## 6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke stillet nogen form for sikkerheder.

## 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	10